[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
kала округы
Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2016 года № 3-9/42з

	О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.12.2013г. № 3-6/21з
«Об утверждении расценки на платную услугу по доставке
(транспортировке) трупов граждан в морг, оказываемую муниципальным бюджетным учреждением «Комбинат спецобслуживания населения» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», на основании обращения муниципального бюджетного учреждения «Комбинат спецобслуживания населения» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в целях применения более гибкой тарифной политики в рыночных условиях, Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения  Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.12.2013г. № 3-6/21з «Об утверждении расценки на платную услугу по доставке (транспортировке) трупов граждан в морг, оказываемую муниципальным бюджетным учреждением «Комбинат спецобслуживания населения» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить расценку на платную услугу по доставке (транспортировке) трупов граждан в морг из лечебных учреждений города, оказываемую муниципальным бюджетным учреждением «Комбинат спецобслуживания населения» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в сумме до 1980 рублей за единицу услуги (с НДС).»

  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

Глава городского округа –

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

            Ю.И. Никифоров